
Comune di Marigliano

Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1177 del 28/11/2018

Registro  Settore  n. 278   del  28/11/2018

OGGETTO: Risoluzione del rapporto di lavoro per dimissioni e conseguente collocamento

in quiescenza attraverso l’opzione ape volontaria a decorrere dal 01/01/2019  dott.  ssa

Maggio Eleonora .
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

Il Responsabile Settore 



Oggetto : Risoluzione del rapporto di lavoro per dimissioni e conseguente collocamento in

quiescenza attraverso l’opzione ape volontaria a decorrere dal 01/01/2019  dott. ssa  Maggio

Eleonora.

IL RESPONSABILE  SETTORE  II

Vista la  legge  22.12.2011  n.  214,  con la  quale  è  stata  data  attuazione  alla  riforma del  sistema

previdenziale, con la rideterminazione delle tipologie di pensione, dei requisiti per il conseguimento del

relativo diritto e delle modalità di determinazione del trattamento pensionistico;

Letta l’istanza di  dimissioni  acquisita  al  protocollo  generale in data 14/11/2018 al  n.  23220 della
dott.ssa Maggio Eleonora ,  dipendente di  questo  Comune con profilo  professionale  di  “  Istruttore
Direttivo ” categoria giuridica D1 ed economica D3, con la quale la stessa chiede di essere collocata in
quiescenza a decorrere dal 01/01/2019, essendo stata la stessa autorizzata all’accesso pensionistico
tramite  opzione  APE  VOLONTARIA  con accoglimento  della  domanda  da  parte  dell’  INPS  in  data
02/11/2018;

Ritenuta la propria competenza in qualità di Responsabile  del Settore II  giusto Decreto Sindacale n.
8 del 03/04/2018 .

Visto il TUEL 267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1.di prendere atto della nota assunta al protocollo dell’ Ente n. 23220  del 14/11/2018 della dipendente
in servizio a tempo indeterminato e pieno presso questa amministrazione , con la quale ha presentato
proprie dimissioni volontarie a partire dal 01/01/2019 (ultimo giorno lavorativo 31/12/2018) avendo
ricevuto dall’ INPS l’ accoglimento della domanda  per l’accesso alla opzione APE VOLONTARIA in data
02/11/2018;

2.di risolvere il rapporto di lavoro nei confronti della dott.ssa Maggio Eleonora , nata a Brusciano il
23/08/1954 , categoria giuridica D1 economica D3 con decorrenza 01/01/2019 (ultimo giorno lavorativo
31/12/18) , per dimissioni volontarie;

3.di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del settore di competenza ed alla
dipendente di cui all'oggetto;

4.di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun impegno di spesa;

Il Responsabile Settore II

             Ist. Dir. Angelo Buonincontri




	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA
	Ist. Dir. Angelo Buonincontri



